
 JEDÁLNY  LÍSTOK 

08.05.2023 – 12.05.2025 
 Raňajky  -  desiata Hmot.

g 

Obed Hmot. g Olovrant  - večera Hmot. g 

 

08.05.23 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Sviatok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

     

 

09.05.23 

 

 

 

 

Závin makový 

 

 

 

60 

 

Polievka gulášová srbská 

Strapačky so syrokrémom 

Čaj ovocný s medom, Ovocie 

1,3,7 

 

180,200,250 

180 

240 

340 

 

 

 

Nátierka šunková s vajcom 

 

 

 

20 

 

 
 

Mlieko kakaové 1,7 Chlieb, Mlieko 55 1,3,7 

 

10.05.23 

 

 

Nátierka syrová s cesnakom 

 

 

20 

 

Polievka zemiaková so zeleninou 

a ovsenými vločkami 

Bravčový rezeň prírodný, ryža, 

šalát uhorkový, Mlieko 

1,7,8 

 

180,200,250 

36/40/110/60 

42/50/150/90 

54/70/190/120 

 

 

Nátierka viedenská 

 
 

20 

 

 

Chlieb, Čaj ovocný 55 1,7 Chlieb, Stolová voda 55 1,7 

 

11.05.23 

 

 

Nátierka medová 

 

 

20 

 

Polievka karfiolová so zeleninou 

Mäsové guľky v paradajkovej 

omáčke, zemiaky varené 

Stolová voda 

1,3,7 

 

180,200,250 

60/110/120 

75/130/150 

105/170/250 

 

 

Nátierka maslo, uhorka 

 

 

20 

 

Chlieb, Mlieko 55 1,7 Chlieb, Čaj ovocný 55 1,7 

 

12.05.23 

 

 

 

Nátierka maslová so strúhaným syrom 

Chlieb, Čaj ovocný s medom 

 

 

20 

55 

1,7 

 

Polievka šošovicová kyslá so 

zemiakmi 

Šúľance zemiakové - 

hlbokomrazené, posýpka kakaová 

na cestoviny, Ovocie 

Čaj ovocný, 1,7 

 

180,200,250 

160/23 

205/30 

280/40 

 

 

Termizovaný tvarohový 

dezert 

Stolová voda 

 

 

80 

 

 

 

7 

 

Alergény: 1. obilniny, 2. kôrovce, 3. vajcia, 4. Ryby, 5. arašidy, 6. sójové zrná, 7. mlieko, 8. zeler, 9. horčica, 10. sezam, 11. sušené ovocie 

Vedúca ZŠS : Dubeňová    Hlavná kuchárka : Remencová 


